
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/195/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

 z dnia 17 marca 2017 r. r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz.446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwała określa:  

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żelechów, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żelechów, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) Plan sieci prowadzonych przez Gminę Żelechów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Żelechów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Żelechowie, prowadzona 

w Zespole Szkół w Żelechowie, o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – VI z oddziałami 

przedszkolnymi z siedzibą w Żelechowie ul. Ogrodowa 3, z mocy prawa przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – VIII z oddziałami przedszkolnymi:  

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Żelechowie; 

2) siedziba: Żelechów ul. Ogrodowa 3; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 roku; 

4) rok szkolny w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 3. Z dniem 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Stefanowie, prowadzona 

w Zespole Szkół w Stefanowie, o strukturze organizacyjnej I – VI z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą 

w Stefanowie 108, z mocy prawa przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I – VIII z oddziałami przedszkolnymi:  

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Stefanowie; 

2) siedziba: Stefanów 108; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 roku; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 3038



§ 4. Z dniem 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Starym Goniwilku, 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – VI z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą w Starym 

Goniwilku 41, z mocy prawa przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I – VIII z oddziałami przedszkolnymi:  

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Starym Goniwilku; 

2) siedziba: Stary Goniwilk 41; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 roku; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 5. Z dniem 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Starym Kębłowie, 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – VI z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą w Starym 

Kębłowie 23, z mocy prawa przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I – VIII z oddziałami przedszkolnymi:  

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Starym Kębłowie; 

2) siedziba: Stary Kębłów 23; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 roku; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 6. Z dniem 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa w Woli Żelechowskiej, o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I – VI z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą w Woli Żelechowskiej, z mocy prawa 

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – VIII 

z oddziałami przedszkolnymi:  

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Woli Żelechowskiej; 

2) siedziba: Wola Żelechowska 10; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 roku; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 7. Z dniem 1 września 2017 r. Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żelechowie prowadzone w Zespole Szkół 

w Żelechowie z siedzibą w Żelechowie ul. Ogrodowa 3 włącza się do Szkoły Podstawowej im. Romualda 

Traugutta w Żelechowie  siedzibą w Żelechowie ul. Ogrodowa 3, na następujących warunkach:  

1) Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Żelechowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 roku; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta w Żelechowie rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żelechowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 8. Z dniem 1 września 2017 r. Gimnazjum w Stefanowie prowadzone w Zespole Szkół w Stefanowie 

z siedzibą Stefanów 108, włącza się do Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Stefanowie z siedzibą 

Stefanów 108, na następujących warunkach:  

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Stefanowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 roku; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Stefanowie rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum w Stefanowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 9. Z dniem 1 września 2017 r. w Uchwale Nr X/94/11 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 9 czerwca 

2011 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Żelechów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011r., Nr 120, poz.3843)  

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3038



„§ 1. Uchwala się plan sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Żelechów:  

1) Publiczne Przedszkole „Pluszowy Miś” z siedzibą Żelechów ul. Ogrodowa 1; 

2) Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Żelechowie z siedzibą Żelechów ul  Ogrodowa 3; 

3) Szkoła Podstawowa w Woli Żelechowskiej z siedzibą Wola Żelechowska 10; 

4) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Stefanowie z siedzibą Stefanów 108; 

5) Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Starym Goniwilku z siedzibą Stary Goniwilk 41; 

6) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Starym Kębłowie z siedzibą Stary Kębłów 23”.. 

§ 10. Z dniem 1 września 2017r. traci moc Uchwała Nr X/93/11 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 

9 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Żelechów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011r. nr 120, poz. 3842). 

§ 11. U chwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie: 

Jacek Sławomir Bogusz  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3038



 Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXX/195/2017 

 Rady Miejskiej w Żelechowie 

z dnia 17 marca 2017 r. 

 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ ŻELECHÓW, 

A TAKŻE GRANICE OBWODÓW PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ ŻELECHÓW,  

NA OKRES OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2017R. DO DNIA 31 SIERPNIA 2019R.  

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. 

 Szkoła Podstawowa  

im. Romualda Traugutta 

w Żelechowie 

 08-430 Żelechów , ul. Ogrodowa 3 

 Żelechów, Gózdek, Łomnica, 

Zakrzówek, Kotłówka, Huta 

Żelechowska. 

 Żelechów, Gózdek, Łomnica, 

Zakrzówek, Kotłówka, Huta 

Żelechowska. 

2. 

 Szkoła Podstawowa  

im. Tadeusza Kościuszki 

w Stefanowie 

 Stefanów 108, 08-430 Żelechów 
 Stefanów, Władysławów, 

Piastów, Gąsiory, Sokolniki. 

 Stefanów, Władysławów, 

Piastów, Gąsiory, Sokolniki. 

3. 

 Szkoła Podstawowa  

im. ks. Jana Twardowskiego 

w Starym Goniwilku 

 Stary Goniwilk 41, 08-430 Żelechów 
 Stary Goniwilk, Nowy 

Goniwilk, Kalinów. 

 Stary Goniwilk, Nowy 

Goniwilk, Kalinów. 

4. 

 Szkoła Podstawowa  

im. Henryka Sienkiewicza 

w Starym Kębłowie 

 Stary Kębłów 23, 08-430 Żelechów 
 Nowy Kębłów, Stary Kębłów, 

Janówek. 

 Nowy Kębłów, Stary Kębłów, 

Janówek. 

5 
 Szkoła Podstawowa w Woli 

Żelechowskiej 
 Wola Żelechowska 10, 08-430 Żelechów  Wola Żelechowska  Wola Żelechowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3038



 Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXX/195/2017 

 Rady Miejskiej w Żelechowie 

z dnia 17 marca 2017 r. 

 

PLAN SIECI PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ ŻELECHÓW KLAS DOTYCHCZASOWYCH PUBLICZNYCH GIMNAZJÓW PROWADZONYCH 

W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH ORAZ GRANICE OBWODÓW KLAS DOTYCHCZASOWYCH GIMNAZJÓW OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2017R. 

DO DNIA 31 SIERPNIA 2019R. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

 Klasy Gimnazjum im. 

Jana Pawła II 

w Żelechowie prowadzone 

w Szkole Podstawowej im. 

Romualda Traugutta 

w Żelechowie 

 08-430 

Żelechów ul. Ogrodowa 3 

 Klasy II i III miejscowości: 

Żelechów, Huta Żelechowska, 

Gózdek, Łomnica, Zakrzówek, 

Kotłówka, Stary Goniwilk, Nowy 

Goniwilk, Kalinów, Stary Kębłów, 

Nowy Kębłów, Janówek, Wola 

Żelechowska. 

 Klasa III miejscowości: Żelechów, 

Huta Żelechowska, Gózdek, 

Łomnica, Zakrzówek, Kotłówka, 

Stary Goniwilk, Nowy Goniwilk, 

Kalinów, Stary Kębłów, Nowy 

Kębłów, Janówek, Wola 

Żelechowska. 

2. 

 Klasy Gimnazjum 

w Stefanowie prowadzone 

w Szkole Podstawowej 

im. Tadeusza Kościuszki 

w Stefanowie 

 Stefanów 108  

 08-430 Żelechów 

 Klasy II i III Stefanów, 

Władysławów, Piastów, Gąsiory, 

Sokolniki 

 Klasa III Stefanów, Władysławów, 

Piastów, Gąsiory, Sokolniki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3038


		2017-03-30T08:41:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




